РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404218, с.Валуевка ул.Центральная 53, тел. 4-77-17.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  03 июня   2015  г.                                                                            № 34/1
о внесении изменений

 в постановление  № 28 от 26.04.2011г.
«О признании граждан в качестве

нуждающихся в улучшении

жилищных условий»

1.В связи с изменением состава семьи  Масеевой  Юлии Султановны  (рождение дочери Масеевой  Ясмины  Гаязовны  21.08.2013 года рождения  на основании личного заявления , а так же свидетельства  о рождении  II –РК № 743280 , выданного  отделом ЗАГС администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области  28 августа 2013 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ :

Внести изменения в постановление  № 28 от 26.04.2011г. «О признании граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» :

	Дата заявления
	Родственные отношения
	Фамилия,имя,отчество
	Дата рождения

	26.04.2011 г.

	Масеева Юлия Султановна
	30.04.1987

	26.04.2011 г.
	дочь
	Масеева Ясмина Гаязовна
	21.08.2013

Глава Валуевского
 сельского поселения                                             А.В.Калашников
м.п.